
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 공정하고 투명한 회계질서 확립(일반공공행정/일반행정)

단위: 신속.공정 투명한 회계처리 (단위:천원)

회계과 91,959,235 93,811,792 △1,852,557

국 287,310

시 91,671,925

공정하고 투명한 회계질서 확립(일반공공행정/일반행정

)

1,101,288 1,147,869 △46,581

신속.공정 투명한 회계처리 713,064 706,766 6,298

신속 정확한 지출 27,124 22,026 5,098

101 인건비 10,020 9,036 984

04 기간제근로자등보수 10,020 9,036 984

본예산 10,020 9,036 984

○2018년 근로소득 연말정산신고서 대사 및

전산입력 인부임 10,02066,800원*5명*30일

201 일반운영비 13,264 9,030 4,234

01 사무관리비 9,064 4,830 4,234

본예산 9,064 4,830 4,234

○회계실무 교육교재 제작 4,104

○연말정산 업무 특근매식비

960

○사회단체보조금 회계실무 교육

4,000

27,360원*150부

8,000원*3명*40일

10,000원*400부

02 공공운영비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○회계관직 재정보증보험료

4,20010,500원*400개직위*1회

202 여비 3,840 3,960 △120

01 국내여비 3,840 3,960 △120

본예산 3,840 3,960 △120

○재정연감 작성 도 합동작업 여비

360

○회계관련 전산교육 참석여비

600

○읍면동 회계업무지도 여비

2,880

60,000원*1명*6일

60,000원*2명*5일

20,000원*4명*3일*12월

세입.세출결산 34,820 34,820 0

201 일반운영비 20,400 20,400 0

01 사무관리비 20,400 20,400 0

본예산 20,400 20,400 0

○결산서 및 부속서류 제작

19,200

○결산서 작성 특근매식비 1,200

80,000원*120부*2종

8,000원*3명*50일
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 공정하고 투명한 회계질서 확립(일반공공행정/일반행정)

단위: 신속.공정 투명한 회계처리 (단위:천원)

202 여비 720 720 0

01 국내여비 720 720 0

본예산 720 720 0

○결산관련교육 참석여비

72060,000원*2명*2일*3회

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○회계 및 세입·세출 결산검사 업무추진

1,0001,000,000원*1식

301 일반보상금 11,000 11,000 0

12 기타보상금 11,000 11,000 0

본예산 11,000 11,000 0

○결산검사위원 급량비 800

○결산검사위원 수당 10,000

○결산검사위원 현장확인 여비

200

8,000원*5명*20일

2,000,000원*5명

20,000원*5명*2일

307 민간이전 1,700 1,700 0

05 민간위탁금 1,700 1,700 0

본예산 1,700 1,700 0

○결산검사위원 위탁교육비

500

○결산검사위원 교육 실비 지급

1,200

100,000원*5명*1회

120,000원*5명*2일

업무수행경비 651,120 649,920 1,200

204 직무수행경비 651,120 649,920 1,200

03 특정업무경비 651,120 649,920 1,200

본예산 651,120 649,920 1,200

○대민활동비 567,000

○감사담당공무원 12,480

○세무담당공무원 55,200

○예산담당공무원 12,600

○여론동향전담공무원 2,400

○공무원단체담당공무원 1,440

50,000원*945명*12월

80,000원*13명*12월

100,000원*46명*12월

150,000원*7명*12월

100,000원*2명*12월

60,000원*2명*12월

복식부기 회계운영 16,890 18,330 △1,440

재무제표 작성 16,890 18,330 △1,440

201 일반운영비 15,090 16,530 △1,440

01 사무관리비 15,090 16,530 △1,440
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 공정하고 투명한 회계질서 확립(일반공공행정/일반행정)

단위: 복식부기 회계운영 (단위:천원)

본예산 15,090 16,530 △1,440

○복식부기 결산담당자 위탁교육비

500

○재무제표 공인회계사 검토 수수료

11,500

○복식부기 회계처리 교육용 교재 제작

1,650

○복식부기 업무추진 특근매식비

1,440

250,000원*2회

11,500,000원*1회

15,000원*110부*1종

8,000원*3명*5일*12월

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

본예산 1,800 1,800 0

○복식부기 재무결산 합동작업 및 워크숍

여비 1,80060,000원*2명*3일*5회

투명한 선진계약 행정추진 371,334 422,773 △51,439

공사 및 물품구입 등 계약업무추진 65,704 56,060 9,644

201 일반운영비 62,704 26,460 36,244

01 사무관리비 22,060 14,460 7,600

본예산 22,060 14,460 7,600

○공사,용역,물품 표준계약서 유인

2,400

○계약관련 법규해석 및 물가정보지 구입

720

○계약심의위원회 운영수당

6,300

○전자입찰공고 업무추진 특근매식비

4,320

○공사대장관리 특근매식비

4,320

○계약 업무추진 프린터 토너구입

4,000

3,000원*800부

20,000원*3종*12월

100,000원*7명*9회

8,000원*3명*15일*12월

8,000원*3명*15일*12월

200,000원*4대*5회

02 공공운영비 40,644 12,000 28,644

본예산 40,644 12,000 28,644

○조달청 나라장터 이용수수료

16,000

○계약관리프로그램 유지보수

4,752

○공사,용역,입찰 등 적격심사프로그램 유

지보수 2,376

○하자검사 안내시스템관리 프로그램 유지

보수 4,000

○관급자재 및 나라장터 입찰정보관리 프로

그램 유지보수 1,716

20,000원*800회

396,000원*12월

198,000원*12월

333,280원*12월

143,000원*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 공정하고 투명한 회계질서 확립(일반공공행정/일반행정)

단위: 투명한 선진계약 행정추진 (단위:천원)

○계약정보공개시스템 운영 4,000

○전자태그 물품관리시스템 유지보수

7,800

333,280원*12월

650,000원*12월

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○계약담당자 직무교육 여비

120

○전자입찰에 따른 담당자교육 여비

480

○공사 및 물품검수 입회여비

2,400

60,000원*1명*1일*2회

60,000원*2명*2일*2회

20,000원*2명*5일*12월

물품 및 차량관리 305,630 366,713 △61,083

201 일반운영비 253,890 258,593 △4,703

01 사무관리비 25,065 34,140 △9,075

본예산 25,065 34,140 △9,075

○집중관리차량 고속도로 통행료 지급(하이

패스) 4,505

○불용물품 매각 감정평가사 수수료

1,800

○물품,차량관리 업무추진 특근매식비

3,840

○물품관리시스템 전자태그 구입

3,820

○차량관리실 운영 소모품 구입

1,200

○전라남도 시군가족 참가직원 체육복 구입

9,900

53,000원*17대*5회

300,000원*2개사*3회

8,000원*4명*10일*12월

2,122원*150건*12월

100,000원*12월

180,000원*55명*1회

02 공공운영비 228,825 224,453 4,372

본예산 228,825 224,453 4,372

○집중관리차량 자동차세

4,516

○집중관리차량 환경개선부담금

1,270

○집중관리차량 유류대 등

99,657

○집중관리차량 정기검사 수수료

555

○집중관리차량 수리비 등

32,538

○집중관리차량 홍보안 도색

8,000

○순천시 관리차량 보험료 82,289

132,800원*17대*2회

52,900원*12대*2회

553,650원*15대*12월

37,000원*15대

159,500원*17대*12월

1,000,000원*8대

579,500원*142대
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 공정하고 투명한 회계질서 확립(일반공공행정/일반행정)

단위: 투명한 선진계약 행정추진 (단위:천원)

202 여비 8,520 8,520 0

01 국내여비 8,520 8,520 0

본예산 8,520 8,520 0

○물품관리 도 합동작업 여비

360

○차량 운전원 관외출장비

2,160

○전라남도 운전원가족 참가여비(영암)

3,000

○영호남운전원 가족 체육대회 참가여비(보

성) 3,000

60,000원*1명*3일*2회

30,000원*6명*1일*12월

60,000원*50명*1일

60,000원*50명*1일

301 일반보상금 3,220 4,000 △780

09 행사실비보상금 3,220 4,000 △780

본예산 3,220 4,000 △780

○전라남도운전원가족 체육대회 참가(영암)

1,610

○영호남운전원가족 체육대회 참가(보성)

1,610

35,000원*46명*1회

35,000원*46명*1회

405 자산취득비 40,000 95,600 △55,600

01 자산및물품취득비 40,000 95,600 △55,600

본예산 40,000 95,600 △55,600

○물품구입(본청,사업소,이동민원실 등)

40,00040,000,000원*1식

국.공유재산의 관리체제 보완 추진(일반공공행정/일반

행정)

76,935 177,302 △100,367

국.공유재산의 효율적 관리 76,935 177,302 △100,367

국.공유재산의 유지관리 76,935 177,302 △100,367

201 일반운영비 53,655 76,771 △23,116

01 사무관리비 51,855 62,131 △10,276

본예산 51,855 62,131 △10,276

○공유재산 정비관련 등기촉탁 수수료

2,000

○공유재산 관련 책자발간 2,000

○공유재산 관계 법령집 구입 510

○공유재산관리 전문교육 강사수당

300

○공유재산관리 업무추진 프린터 토너구입

3,600

○공유재산관리 소모품 구입 3,000

○공유재산 대부료 및 체납액 납부 안내장

제작 1,000

10,000원*200필지

20,000원*100부

30,000원*17부

300,000원*1회

300,000원*4개*3회

250,000원*12월

2,500원*200명*2회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 국.공유재산의 관리체제 보완 추진(일반공공행정/일반행정)

단위: 국.공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

○부동산 등기명의 변경수수료

9,225

○공유재산관리 측량수수료 6,000

○공유재산 매각 감정평가 수수료

16,500

○공유재산관리 업무추진 특근매식비

1,920

○공유재산 심의위원회 운영수당

4,000

○(구)용수동사무소 무인경비용역시스템 용

역 수수료 1,800

15,000원*615필지

200,000원*30회

250,000원*33필지*2개사

8,000원*2명*10일*12월

100,000원*8명*5회

150,000원*12월

02 공공운영비 1,800 14,640 △12,840

본예산 1,800 14,640 △12,840

○국·공유재산 공개대부, 매각 온비드 수

수료 1,800450,000원*4회

202 여비 5,280 5,400 △120

01 국내여비 5,280 5,400 △120

본예산 5,280 5,400 △120

○공유재산 관리 및 실태조사 여비

4,800

○공유재산 실태조사 합동집무

480

60,000원*5명*4일*4회

60,000원*2명*4일*1회

401 시설비및부대비 18,000 80,000 △62,000

01 시설비 18,000 80,000 △62,000

본예산 18,000 80,000 △62,000

○공유재산 소규모 보수공사

18,00018,000,000원*1식

시민과 함께하는 친화적 청사관리(일반공공행정/일반행

정)

3,216,438 8,640,781 △5,424,343

쾌적하고 친화적 청사환경 조성 3,216,438 8,640,781 △5,424,343

청사시설 정비 및 환경개선 3,216,438 2,160,781 1,055,657

201 일반운영비 1,998,278 1,351,610 646,668

01 사무관리비 704,924 268,836 436,088

본예산 704,924 268,836 436,088

○청사 카페트 및 바닥타일 세척(본청,별관

등) 8,000

○청사 청소 및 화장실 관리용품 구입

42,000

○청사 복도 등 환경정비

3,000

○전기 및 설비용 소모품 구입(LED램프 등)

11,200

2,000,000원*4회

3,500,000원*12월

300,000원*5개소*2회

1,120,000원*10종
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 시민과 함께하는 친화적 청사관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적하고 친화적 청사환경 조성 (단위:천원)

○청사 민원인 주차장 소모품 구입(주차권,

먼지제거제 등) 1,000

○환경미화원 및 민원인주차장 관리용 피

복비 1,200

○조직개편 등 사무실 이전비용

2,000

○청사 냉난방기 청소 및 유지관리비

8,760

○청사관리 업무추진 특근매식비

8,064

○별관 건물 임차료 139,200

○청사 정화조 수거 및 물탱크 청소수수료

8,000

○청사 소방정밀점검용역 수수료

5,700

○청사 방역소독 및 정수기, 비데유지비

8,400

○청사전기,가스,승강기 주차관제 안전점검

수수료 14,400

○청사 유리창 청소 20,000

○청사 조경수 유지관리 용역

12,000

○조직개편에 따른 임대료 등(임대료, 공과

잡비 등) 351,000

○조직개편에 따른 표찰정비 등

20,000

○조직개편에 따른 이사비(3종)

41,000

200,000원*5종

200,000원*3명*2회

2,000,000원*1회

2,920,000원*3회

8,000원*6명*14일*12월

11,600,000원*12월

4,000,000원*2회

1,900,000원*3회

100,000원*7대*12월

1,200,000원*12월

20,000,000원*1회

1,000,000원*12월

351,000,000원*1식

20,000,000원*1식

41,000,000원*1식

02 공공운영비 1,293,354 1,082,774 210,580

본예산 1,293,354 1,082,774 210,580

○관사 유류구입비 7,560

○청사 건축.전기.소방설비 유지비

90,840

○민원인주차장 시설물유지비(차단봉,발권

기,유지관리등) 3,600

○공공요금 및 제세 374,496

○한국지방재정공제회 건물시설물 재해복구

공제 337,622

○한국지방재정공제회 영조물배상공제회비

408,360

○한국지방재정공제회 지방관공선 공제

26,812

○한국지방재정공제회 행정종합 배상공제

44,064

1,260,000원*6월

7,570,000원*12월

300,000원*12월

31,208,000원*12월

303,890원*1,111건

234,420원*1,742건

4,468,550원*6척

32,140원*1,371명

202 여비 2,160 2,400 △240
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 시민과 함께하는 친화적 청사관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 쾌적하고 친화적 청사환경 조성 (단위:천원)

01 국내여비 2,160 2,400 △240

본예산 2,160 2,400 △240

○지방재정공제회 교육참석 및 청사관리업

무 여비 2,16060,000원*3명*3일*4회

401 시설비및부대비 1,111,000 794,000 317,000

01 시설비 1,111,000 794,000 317,000

본예산 1,111,000 794,000 317,000

○시청사 유지관리 개보수

120,000

○읍면동 청사 유지관리 보수

125,000

○읍면동 주민자치센터 유지관리 개보수

60,000

○읍면동 노후전기분전반 교체공사

25,000

○읍면동 청사 화장실 보수공사

60,000

○읍면동 청사 방수 및 단열공사

80,000

○읍면동 청사 도장공사 40,000

○본청사 주차관제시스템 정비

110,000

○본청사 정밀안전점검 용역

22,000

○읍면동 청사 석면 철거공사

100,000

○본청사 화장실 보수공사

30,000

○도사동 외벽 및 옥상 보수공사

50,000

○읍면동 청사 내진성능평가

50,000

○청사 흡연부스 설치 44,000

○조직개편에 따른 사무공간 확보 및 리모

델링 195,000

120,000,000원*1식

125,000,000원*1식

6,000,000원*10개소

25,000,000원*1식

30,000,000원*2개소

26,666,500원*3개소

20,000,000원*2개소

110,000,000원*1식

22,000,000원*1식

50,000,000원*2개소

30,000,000원*1개소

50,000,000원*1개소

50,000,000원*1식

22,000,000원*2개소

195,000,000원*1식

406 기타자본이전 105,000 0 105,000

01 기타자본이전 105,000 0 105,000

본예산 105,000 0 105,000

○조직개편에 따른 사무실 임차 보증금

105,000105,000,000원*1식

행정운영경비(회계과)(기타/기타) 87,564,574 83,845,840 3,718,734

국 287,310

시 87,277,264
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

인력운영비 87,305,091 83,583,255 3,721,836

국 287,310

시 87,017,781

인력운영비 86,936,781 83,052,093 3,884,688

101 인건비 84,325,701 80,570,433 3,755,268

01 보수 70,151,127 67,442,155 2,708,972

본예산 70,151,127 67,442,155 2,708,972

○기본급 52,293,300

― 시장 100,364

― 부시장 104,359

― 4급 881,456

― 5급(연봉) 4,589,898

― 6급 20,293,416

― 7급 14,780,712

― 8급 5,764,704

― 9급 4,555,364

― 연구사 199,620

― 지도관 59,021

― 지도사 964,386

○수당 9,760,190

― 대우공무원수당 696,085

― 정근수당 3,247,222

― 정근수당 가산금 1,010,592

― 정근수당 추가 가산금

192,000

― 가족수당 1,192,800

― 자녀학비보조수당(고등학교)

261,360

― 육아휴직수당 324,000

― 특수지근무수당(벽지) 7,800

ㆍ갑지(송광후곡) 600

ㆍ병지 7,200

― 위험근무수당 66,240

ㆍ을종 36,000

ㆍ병종 30,240

― 비상근무수당 15,200

― 모범공무원수당 6,600

― 기술정보수당 151,680

ㆍ지도관 720

100,364,000원*1명

104,359,000원*1명

88,145,520원*10명

72,855,520원*63명*1년

3,942,000원*429명*12월

3,191,000원*386명*12월

2,183,600원*220명*12월

1,530,700원*248명*12월

3,327,000원*5명*12월

4,918,400원*1명*12월

2,976,500원*27명*12월

151,060원*384명*12월

1,358,670원*1,195명*2월

87,000원*968명*12월

25,000원*640명*12월

100,000원*994명*12월

363,000원*180명*4회

600,000원*45명*12월

50,000원*1명*12월

30,000원*20명*12월

50,000원*60명*12월

40,000원*63명*12월

16,000원*950명*1월

50,000원*11명*12월

60,000원*1명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

ㆍ5급이상, 지도사 27,000

ㆍ6-7급 93,960

ㆍ8급 이하 30,000

― 기술정보수당 가산금 93,120

ㆍ기술사 2,400

ㆍ기사, 기능장 58,680

ㆍ산업기사, 운전8~9급

26,400

ㆍ운전6~7급 5,640

― 의료업무수당 81,000

ㆍ간호사, 의료기사 12,000

ㆍ수의사, 의료(기타)

69,000

― 연구업무수당 4,800

― 장려수당 60,768

ㆍ폐기물매립장 45,000

ㆍ묘지, 화장장 14,400

ㆍ행정통신시설 1,368

※6급 480

※7급 456

※8급 432

― 특수직무수당 571,200

ㆍ민원업무수당 50,400

ㆍ사서수당 3,600

ㆍ읍면동근무수당 318,360

ㆍ사회복지업무수당

130,200

ㆍ사회복지업무수당 가산금

51,480

ㆍ의회업무수당 17,160

※4급 1,200

※5급 2,880

※6급 2,880

※7급이하 10,200

― 관리업무수당 24,533

― 시간외근무수당(통합정액분)

1,640,736

― 시간외근무수당(회계과)

103,814

― 전문직위수당 8,640

50,000원*45명*12월

30,000원*261명*12월

20,000원*125명*12월

50,000원*4명*12월

30,000원*163명*12월

20,000원*110명*12월

10,000원*47명*12월

50,000원*20명*12월

250,000원*23명*12월

80,000원*5명*12월

150,000원*25명*12월

200,000원*6명*12월

40,000원*1명*12월

38,000원*1명*12월

36,000원*1명*12월

50,000원*84명*12월

20,000원*15명*12월

70,000원*379명*12월

70,000원*155명*12월

30,000원*143명*12월

100,000원*1명*12월

80,000원*3명*12월

60,000원*4명*12월

50,000원*17명*12월

408,870원*5명*12월

10,800원*1,266명*10시간*12월

10,299원*28명*30시간*12월

90,000원*8명*12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

○정액급식비 2,091,960

○명절휴가비 4,680,000

○연가보상비 1,325,677

― 부시장, 4급연봉직

118,423

― 일반직 1,207,254

130,000원*1,341명*12월

1,800,000원*1,300명*2회

1,767,500원*67명*1회

1,027,450원*1,175명*1회

02 기타직보수 4,417,017 3,199,091 1,217,926

본예산 4,417,017 3,199,091 1,217,926

○일반임기제 기본급 788,306

― 5급 63,447

― 6급 155,646

― 7급 267,702

― 8급 301,511

○청원경찰 기본급 1,377,833

― 재직기간 23년이상

700,985

― 재직기간 15년이상

174,888

― 재직기간 15년미만

501,960

○산림보호직 기본급 28,143

○청원경찰 정근수당

116,866

○정근수당 가산금(추가가산금 포함) 80,280

― 25년이상 31,200

― 20년이상 36,960

― 15년이상 960

― 10년이상 5,760

― 5년이상 5,400

○가족수당 66,000

○임기제 의료업무수당 4,800

○자녀학비보조수당(고등학교)

18,560

○시간외근무수당(정액분) 539,780

― 일반임기제 19,961

― 청원경찰, 산림보호직

519,819

○정액급식비(임기제,청경,산림보호직)

92,040

○명절휴가비(청경,산림보호직)

140,239

63,447,000원*1명

51,882,000원*3명

44,617,000원*6명

43,073,000원*7명

3,245,300원*18명*12월

2,914,800원*5명*12월

2,091,500원*20명*12월

2,345,200원*1명*12월

1,402,382,400원*50%*2/12

130,000원*20명*12월

110,000원*28명*12월

80,000원*1명*12월

60,000원*8명*12월

50,000원*9명*12월

100,000원*55명*12월

400,000원*1명*12회

463,990원*10명*4회

103,963원*16명*12월

100,740원*43명*10시간*12월

130,000원*59명*12월

1,402,382,400원*60%*2/12
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

○연가보상비 57,419

― 임기제 17,217

― 청원경찰,산림보호직

40,202

○시간외근무수당(회계과)

6,345

○ 실무수습 1,100,406

― 본봉 695,424

― 시간외수당 40,114

― 정액급식비 62,400

― 명절휴가비 60,850

― 국민연금 35,908

― 건강보험 24,896

― 고용보험 11,970

― 산재보험 6,384

― 장기요양보험 162,460

1,076,037원*16명*1회

1,402,382,400원*86%*12/360

8,812원*2명*30시간*12월

1,448,800원*120명*4월

83,570원*120명*4월

130,000원*120명*4월

869,280원*70명*1회

1,662,370원*120명*4월*4.5%

1,662,370원*120명*4월*3.12%

1,662,370원*120명*4월*1.5%

1,662,370원*120명*4월*0.8%

18,344,585원*120명*7.38%

03 무기계약근로자보수 9,757,557 9,929,187 △171,630

본예산 9,757,557 9,929,187 △171,630

○보통직군 5,032,568

― 기본급 3,727,845

― 조정수당 1,304,723

○현장직군 491,832

― 기본급 364,320

― 조정수당 127,512

○기능직군 411,797

― 기본급 305,035

― 조정수당 106,762

○제수당 1,311,624

― 정액급식비 458,640

― 직무수당 811,440

― 자녀학비보조수당 41,544

○명절휴가비 358,204

○가족수당 216,000

○관내출장여비 28,800

○관외출장여비 10,800

○5대보험료 기관부담금 912,352

― 국민연금 405,515

― 건강보험 281,157

― 고용보험 135,172

1,218,250원*255명*12월

426,380원*255명*12회

1,320,000원*23명*12월

462,000원*23명*12월

1,588,720원*16명*12월

556,050원*16명*12월

130,000원*294명*12월

230,000원*294명*12월

346,200원*30명*4회

609,190원*294명*2회

100,000원*180명*12월

120,000원*20명*12월

60,000원*15명*12월

9,011,432,000원*4.5%

9,011,432,000원*3.12%

9,011,432,000원*1.5%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

― 산재보험 72,092

― 장기요양보험 18,416

○시간외,휴일근무수당

789,888

○급여 소급분 183,692

○공무상 상해 부상 치료비

10,000

9,011,432,000원*0.80%

281,156,678원*6.55%

19,360원*170명*12월*20시간

183,692,000원*1회

10,000,000원*1식

204 직무수행경비 2,611,080 2,481,660 129,420

02 직급보조비 2,611,080 2,481,660 129,420

본예산 2,611,080 2,481,660 129,420

○시장 7,800

○부시장 3,600

○4급, 지도관(4급) 48,000

○5급,지도관(5급) 192,000

○6급, 지도사, 연구사

855,600

○7급 648,480

○8,9급 757,500

○중앙행정기관파견근무 7,200

○일반임기제 36,720

― 5급 4,800

― 6급 9,000

― 7급 11,160

― 8급 11,760

○기타직(청경,산림보호직)

54,180

650,000원*1명*12월

300,000원*1명*12월

400,000원*10명*12월

250,000원*64명*12월

155,000원*460명*12월

140,000원*386명*12월

125,000원*505명*12월

300,000원*2명*12월

400,000원*1명*12월

250,000원*3명*12월

155,000원*6명*12월

140,000원*7명*12월

105,000원*43명*12월

인력운영비(가족관계등록사무 효율적 운영) 98,310 96,162 2,148

국 98,310

101 인건비 98,310 96,162 2,148

국 98,310

01 보수 98,310 96,162 2,148

국 98,310

본예산 98,310 96,162 2,148

국 98,310

○가족관계등록사무 효율적 운영

98,310

국 98,310

98,310,000원*1식

인력운영비(사회복지 인력) 270,000 435,000 △165,000

국 189,000

시 81,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

101 인건비 270,000 435,000 △165,000

국 189,000

시 81,000

01 보수 270,000 435,000 △165,000

국 189,000

시 81,000

본예산 270,000 435,000 △165,000

국 189,000

시 81,000

○신규 사회복지인력 인건비

270,000

국 189,000

시 81,000

270,000,000원*1식

기본경비 259,483 262,585 △3,102

기본경비 259,483 262,585 △3,102

201 일반운영비 31,063 32,005 △942

01 사무관리비 31,063 32,005 △942

본예산 31,063 32,005 △942

○기본 사무용품비 2,350

○부서운영 공통운영비 7,560

○복사용지 구입 3,168

○프린터 토너 및 드럼구입

3,785

○복사기 토너 및 드럼구입

1,200

○기본업무 추진 특근매식비

12,000

○급여 및 공사 공탁수수료 1,000

94,000원*25명

630,000원*12월

22,000원*12박스*12월

157,700원*6대*12월*1/3

300,000원*1대*12월*1/3

8,000원*25명*5일*12월

200,000원*5회

202 여비 69,600 72,000 △2,400

01 국내여비 69,600 72,000 △2,400

본예산 69,600 72,000 △2,400

○기본업무 추진 관내 출장여비

69,60020,000원*29명*10일*12월

203 업무추진비 5,220 4,980 240

04 부서운영업무추진비 5,220 4,980 240

본예산 5,220 4,980 240

○부서운영 소요경비 5,220435,000원*12월

204 직무수행경비 153,600 153,600 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

01 직책급업무수행경비 153,600 153,600 0

본예산 153,600 153,600 0

○시장 7,800

○부시장 7,200

○소장 9,600

○4급 29,400

○읍면동장 43,200

○5급 54,000

○6급 2,400

650,000원*1명*12월

600,000원*1명*12월

400,000원*2명*12월

350,000원*7명*12월

150,000원*24명*12월

100,000원*45명*12월

50,000원*4명*12월
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